- DCXLI. 1. Heraclii imperatoris obitus, ex cujus successoribus Constans imperat. 2-5. Joannes IV papa moritur, qui præter alias res geslas ex Dalmatia SS. martyrum reliquias transferendas curavit, eique succedit Theodorus.
- DCXLII. 1. Pyrrho exulante Paulus æque hæreticus Monothelita ad Constantinopolitanam sedem evehitur. 2, 3. Turpis facies Orientalis Ecclesiæ. 4, 5. Osuvaldi regis in prælio occisi religio et sanctitas.
- DCXLIII. 1-3. Templum Hierosolymis a Saracenis exstruitur, deposita Cruce. 4-8. Mauritii insurgentis in exarchum Isacium cædes, et ejusdem Isacii interitus. 9-11. Cypri Orthodoxi episcopi per Epistolam Synodalem ad papam confugiunt. 12, 13. Stephani Dorensis episcopi legatio ad papam pro Hierosolyma.
- DCXLIV. 1-2. In Anglia moritur S. Paulinus episcopus Eboracensis, et fides propagatur. 3-7. Dagoberti regis testamentum et piæ largitiones.
- DCXLV. 1-17. Celebris in Africa disputatio S. Maximi cum Pyrrho Monothelita, unde hujus conversio, et Romam adventus, ubi a papa benigne excipitur. 18-24. S. Maximi de seipso apologia, et litteræ ad Marinum doctum et pium virum.
- DCXLVI. 1-12. Plura in Africa Concilia adversus Monothelitas, unde litteræ Synodales ad Romanum Pontificem, conclamantes in Paulum Constantinopolitanum. 13-20. De Fortunato Carthaginensi episcopo hæretico, cujus successor Victor hæresim detestans, communionis litteras scribit ad papam. 21-29. Litteris Apostolicis Paulus hæresim confitens respondet. 30. Concilium Toletanum septimum.
- DCXLVII. 1. Africa subjugata a Saracenis. 2-6. Dagoberti regis interitus et sepultura, et de ejus æterna salute visio.
- DCXLVIII. 1-9. Typus Constantis, et de eo judicium. 10-15. Romana in Synodo damnatur Paulus et Pyrrhus, qui in hæresim relapsus fuerat. 16-19. Furit imperator, suadente Paulo, adversus Catholicos et præsertim apocrisarios Sedis Apostolicæ. 20. Saraceni invadunt Cyprum.
- DCXLIX. 1. Theodori papæ obitus et gesta. 2-36. Martino electo Pontifice, celebratur Romæ Concilium adversus Monothelitas, et inde ejusdem Encyclica Synodalis. 37-45. Acta Synodalia mittit in Gallias Martinus per Epistolam ad S. Amandum. 46-51. Ingens Martini animus in damnando Typo imperatoris, fremente et minante Olympio exarcho. 52-57. Martini Epistola ad imperatorem de damnatione Monothelitarum. 58-69. Martinus creat vicarium in Oriente Joannem episcopum Philadelphiam, datis eidem litteris, et episcopis et aliis viris. 70-77. Paulum episcopum Thessalonicensem hæresi inhærentem Martinus damnat, datis litteris eidem et clero. 78, 79. Martini papæ in adversis animi robur invictum. 80-84. Pars librorum moralium S. Gregorii divinitus revelata. 85, 86. De Chindasuindo rege Hispaniarum piissimo.
- DCL. 1-3. A Martino papa apostolatam accipiunt Landolinus, Amandus et socii, ac Follianus et alij ituri ad Gentes. 4. De tempore exilii S. Martini. 5-17. Per Calliopam exarchum Martinus calumniis exagitatus, ausu nefando ab urbe ablati in insulam Naxiam ducitur. 18-22. Ex Epistola unius e comitibus S. Martini, hujus in illo itinere et captivitate cruciatus ac fortitudo. 23, 24. In Concilio Aurelianensi hæreticus quidam convictus damnatur. 25-38. Maximi abbatis Constantinopolim abducti nobilissimum certamen cum hæreticis, et exilium cum sociis.
- DCLI. 1-23. S. Martinus Constantinopolim ductus judicio subicitur, dirissime vexatur, fortitudine clarescit. 24-27. Paulus misere obit, sævientibus interea in imperium hostibus. 28-30. Oswini optimi regis Angliæ, et S. Aidani episcopi funera.
- DCLII. 1-10. S. Martinus Chersonam relegatus, inter ceteros cruciatus fame laborat. 11. Eugenius papa quomodo electus. 12. Pyrrhi in sedem Constantinopolitanam reversio et obitus. 13-15. Hadoini episcopi Cenomanensis testamentum pro sua Ecclesia.
- DCLIII. 1. Petrus Monothelita Constantinopolitanus episcopus Synodicam Romam mittit, quæ non recipi-